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Değerli Gündem okurları, 

Eylül ayı içerisinde yapılan 20. 
Olağan Genel Kurul Toplantısında 
bizleri Yönetim ve Denetleme 
Kurulları ile Disiplin Komitesi’nde 
görev yapmaya layık gören değerli 
üyelerimize, hem kendim hem de 
Yönetim Kurulumuz, Denetleme 
Kurulumuz ve Disiplin Komitemiz 
adına teşekkürlerimi sunuyorum.

Birliğimize geçtiğimiz dönem 
boyunca hizmet vermiş olan 
başta Sayın Başkan Dr. Alp Keler 
olmak üzere tüm Yönetim Kurulu, 
Denetleme Kurulu ve Disiplin 
Komitesi üyelerine, değerli 
çalışmaları ve önemli katkıları için 
sektörümüz adına müteşekkiriz.

Başkanın Mesajı

➥ Devamı arka sayfada...

Birliğimiz Yönetim ve Denetleme Kurulu ile Disiplin Komitesi 
Üyeleri Belli Oldu!

Birliğimizin 20’nci Olağan Genel Kurul Toplantısı, T.C. Cumhurbaşkanlığı 
Finans Ofisi Başkanı Prof. Dr. Göksel Aşan, Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı 
Ali Fuat Taşkesenlioğlu, Borsa İstanbul A.Ş. Başkanı Prof. Dr. Erişah Arıcan, 
Borsa İstanbul A.Ş. Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi M. Hakan Atilla ile 
çok sayıda sektör temsilcisinin katılımıyla 3 Eylül 2020 tarihinde İstanbul’da 
gerçekleştirildi.

Seçimlerden sonra yapılan ilk yönetim kurulu toplantısında Birlik 
Başkanlığına Tevfik Eraslan seçildi. 2019 yılından bu yana Birlik Başkanlığını 
yürüten Dr. Alp Keler, bayrağı Tevfik Eraslan’a teslim etti. Eraslan, geride 
bırakılan dönem boyunca Birliğe hizmet vermiş olan Dr. Alp Keler ile yönetim 
kurulu üyelerine değerli çalışmaları ve sektöre katkıları için teşekkür etti.

Yeni dönem Birlik Başkanlığını yürütecek olan Tevfik Eraslan, yaptığı 
değerlendirmede, sermaye piyasalarının ülkelerin kalkınmaları için ihtiyaç 
duyulan finansmanın en temel kaynağı olduğuna dikkat çekti.

Seçimlerden sonra yapılan ilk yönetim kurulu toplantısında Birlik 
Başkanlığına Tevfik Eraslan, Başkan Vekilliğine de İbrahim Halil Öztop 
seçildi. Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği’nin önümüzdeki 2 yıl boyunca 
görev yapacak Yönetim ve Denetleme Kurulu ile Disiplin Komitesinde yer 
alacak kişiler ise aşağıdaki isimlerden oluşuyor:
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     Haberler

ŞİRKETLER İÇİN 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK REHBERİ

Çevresel, Sosyal ve
Kurumsal Yönetim
(ÇSY) Faktörlerinin
Raporlanması ve
İletişimi

2020

GELECEKTE 
VAR OLMAK
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Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği 
sektörümüzün gelişmesinde 
önemli bir misyon üstleniyor. Yeni 
sorumluluğumuzla bu misyonu en 
iyi şekilde gerçekleştirmek adına 
çalışmalara devam edeceğiz. 

Yeni yönetim olarak önümüzdeki 
dönemde Birlik adına 
yapacaklarımızı ilk yönetim 
kurulu toplantımızda ele aldık. 
Belirlediğimiz ana başlıklarda iki 
yıl boyunca neler yapacağımızı 
kararlaştırdık. Bu konu 
başlıklarından sizlere kısaca 
bahsetmek istiyorum.

Birliğimiz; bankaları, aracı 
kurumları, portföy yönetim 
şirketlerini, yatırım ortaklıklarını 
kapsayan bir çatı örgütüdür ve 
ülkemiz için oldukça kritik öneme 
sahiptir. Tüm üyelerimiz adına 
önceliğimiz, müşterilerimiz olan 
yatırımcılardır. Yatırımcılarımızın 
uzun dönemli memnuniyeti 
sermaye piyasalarımızın büyümesi 
ve sermaye piyasası şirketlerinin 
güçlenmesi için en önemli unsurdur. 

Bu bakış açısından hareketle, 
bireysel yatırımcıların 
memnuniyetinin artırılması ve 
korunması konusunu ön planda 
tutarak, aktif rol alacağız. 
Üyelerimiz, Sermaye Piyasası 
Kurulumuz ve Borsamız ile çok 
yakın iş birliği yaparak bireysel 
yatırımcı memnuniyetini artırmaya 
çalışacağız. Bununla ilgili olarak 
önümüzdeki dönemde önemli bir 
aksiyon planımız olacak. Değerli 
üyelerimizin de katkılarıyla en 
kısa sürede bu planı uygulamak 
istiyoruz. Bunları gerçekleştirirken, 
bir yandan da  finansal 
okuryazarlığın artırılmasına yönelik 
bir iletişim çalışması yürüteceğiz. 

Son iki yılda yurt içi yatırımcıların 
sermaye piyasalarımıza ilgisi 
artarak büyüyor. Bu artışı 
olumlu buluyor ve yatırımcı 
memnuniyetinin artırılması suretiyle 
söz konusu ilginin sürdürülebilir 

kılınabileceğine, bu sayede 
sermaye piyasalarımızın daha da 
derinleşmesinin sağlanabileceğine 
inanıyoruz. Elbette sadece yerli 
yatırımcıların değil, yabancı 
yatırımcıların da piyasalarımıza 
olan ilgisinin artırılmasında fayda 
görüyoruz. Birlik olarak Türkiye 
sermaye piyasalarının yabancı 
yatırımcılara anlatılması konusunda 
aktif rol almayı planlıyoruz. Tüm 
dünyayı etkisi altına alan pandemi 
izin verirse dünyanın önemli finans 
bölgelerinde, Türkiye’yi tanıtmaya 
yönelik toplantılar düzenleyeceğiz. 
Pandemi sürecinin uzaması halinde 
de online olarak, geniş katılımlı 
uluslararası bir konferansla 
Türkiye’nin tanıtımına katkıda 
bulunmak istiyoruz. 

Bu kapsamda yatırımcıların sağlıklı 
yatırım kararları alabilmelerine 
olanak sağlayan raporların hem 
sayısının artırılması hem de 
kalitesinin yükseltilmesi yönünde de 
Birlik olarak çalışmalarımız olacak. 

İstanbul’un finans merkezine 
dönüştürülmesi, Türkiye’de 
faaliyet gösteren sermaye 
piyasası şirketlerinin iş alanlarının 
genişletilmesi yanında ülkemize 
kaynak getirilmesi açısından da 
büyük önem arz ediyor. Birlik olarak 
İstanbul’un Uluslararası Finans 
Merkezi olabilmesi için çok yönlü  
destek sağlayacağız. 

Bireysel emeklilik sisteminin 
katılımcı tabanının genişletilmesi 
ve katılımcı memnuniyetinin 
artırılması Birliğimizin önemli 
gündem maddelerinden bir diğeri 
olacaktır. Bu amaçla konunun tüm 
paydaşlarıyla koordineli bir şekilde 
çalışarak sisteme katkı sağlamak 
istiyoruz.

Değerli okurlar, 

Girişimcilik ekosisteminin sermaye 
piyasaları ile entegre edilmesi 
öncelikli çalışmalarımızdan bir 
başkası olacak. Bu konuda Hazine 

ve Maliye Bakanlığı önemli miktarda 
maddi kaynak olanağı sunmaktadır. 
Üniversitelerdeki tekno kentlerde 
yapılan çalışmalar dikkat 
çekmektedir. Öte yandan çok uluslu 
finans kuruluşlarının oluşturdukları 
Türkiye Girişim Sermayesi 
fonları da mevcuttur. Ayrıca 
birçok özel kurumun yürüttüğü 
kuluçka programları da Türkiye’de 
girişimcilik sektörüne önemli 
destekler sunuyor. Yapılan tüm bu 
çalışmaların koordine edilmesi, bu 
programlara dahil olan işletmelerin 
sermaye piyasalarından kaynak 
temin edebilmesi bizim önceliğimiz 
olacak. Yatırımcıların da bu alanda 
büyüyen şirketlerin fırsatlarından 
en uygun şekilde yararlanabilmesi 
için Birlik olarak üzerimize düşeni 
yapacağız. Bu şirketlerdeki fırsatları 
tüm yatırımcılara anlatmak için 
platformlar kurmayı hedefliyoruz. 

TSPB olarak, menkul kıymetleştirme 
konusunda da önümüzdeki 
dönemde önemli çalışmalarımız 
olacak. Hem İslami ürünlerin 
sayısının, hem de yeni ürünlerle 
sermaye piyasalarında çeşitliliğin 
artırılması için çalışacağız. 
Yatırımcı tercihlerini dikkate alarak, 
alternatif ürünler sunmak suretiyle 
sermaye piyasası ürünlerinin 
yaygınlaştırılmasına öncülük 
edeceğiz. Menkul kıymetleştirme 
başlığı altında farklı ürünlerin 
geliştirilmesi, proje finansmanının 
yine sermaye piyasalarımızın 
aracılığıyla yapılması bu dönemde 
hayata geçirmek istediğimiz 
konular arasında yer almaktadır.  
İlave olarak ülkemizin kıymetli 
şirketlerinin halka arz edilmesi 
konusunda iş insanlarımızı ikna için 
girişimlerimiz olacak.

Türkiye’de yatırım danışmanlığının 
şu anda bulunduğu noktadan 
daha iyi bir konuma taşınması 
gerekiyor. Bu konuyu da 
gündemimize alarak yatırım 
danışmanlığının kapsamının 
ve kalitesinin artırılması için 
çalışmalar yürüteceğiz. 
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Yönetim Kurulu
Başkan - Tevfik Eraslan (İş Portföy Yönetimi A.Ş.)
Başkan Vekili - İbrahim Halil Öztop (Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş.)
Erhan Topaç (Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.)
Esen Pamir Karagöz (QNB Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş.)
Mustafa Selim Yazıcı (TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.)
Serdar Sürer (Türkiye Halk Bankası A.Ş.)
Alim Telci (RE-PIE Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.)
Hakan Gedikli (Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.)
Encan Aydoğdu (Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği)
Dr. Şule Korkmaz (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)
Taliye Yeşilürdü (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)

Denetleme Kurulu Üyeleri
Ekrem Kerem Korur (Phillip Capital Menkul Değerler A.Ş.)
Yılmaz Arısoy (Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.)
Cemil Cem Önenç (Denizbank A.Ş.)
Murat Onuk (Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.)
İhsan Gökşin Durusoy (Akiş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.)

Disiplin Komitesi Üyeleri
Erkan Ünal (Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.)
Ömer Eryılmaz (Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.)
İzzet Şahin (Anadolubank A.Ş.)
Muammed Emin Özer (Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş.)
Nazlı Yılmaz (Doğuş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.)

Dijital danışmanlık ya da diğer 
adıyla robo danışmanlık konusunda 
da önemli adımlar atılıyor. Özellikle 
pandemi sürecinde bu adımların 
hızlandığına tanık olduk. Türkiye’de 
bu alanda ciddi çalışmalar yapan 
şirketlerimiz var. Hisse senedi, 
yatırım ve emeklilik fonlarının 
seçiminde dijital ya da diğer adıyla 
robo danışmanların çok fazla 
katkısının olabileceğini görüyoruz. 
Robo danışmanlığın yaygınlaşması 
sonucunda yatırımcıların daha 
isabetli kararlar almalarını 
sağlayarak memnuniyetlerini 
artırabiliriz. Robo danışmanlığı 
yüz yüze yapılan danışmanlığın bir 
ikamesi olarak değil destekleyici 
unsuru olarak görüyoruz. Ayrıca 
Birlik olarak hedeflerimizden biri, 
dijital çözümler ile ilgili mevzuatın 
iyi şekilde düzenlenmesi için 
çalışmak. 

Yürüteceğimiz çalışmalarımızda 
her zaman geleceği şekillendiren 
teknolojileri odağımıza alacağız. 
Dünyada olduğu gibi Türkiye’de de 
sektörün geleceği dijital teknolojilere 
yapılacak yatırımlarla şekillenecek. 
Göz ardı etmememiz gereken önemli 
bir unsur, insan kaynağımızın bu 
dönüşüme uyum sağlaması ve 
öncü olabilmesi için gerekli eğitim 
yatırımlarının yapılması olacak.

Değerli okurlar, 

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği 
olarak ülkemizin sürdürülebilir 
büyüme hedeflerine ulaşması, 
büyümenin sermaye piyasaları 
yoluyla desteklenmesi, ülkemizin 
dünya ile rekabet eden bir finansal 
alt yapıya sahip olması amaçlarıyla 
sektör paydaşlarının desteği ile 
faaliyetlerimize devam edeceğiz.

Farklı görüş ve önerilerin 
bu amaçlara ulaşabilmemiz 
için önemli olduğu inancıyla, 
siz değerli üyelerimizin 
Birliğimizin faaliyetlerine aktif 
katılımından çok memnun 
olacağımızı belirtmek 
isterim. Bu konudaki görüş ve 
önerileriniz politikalarımızın 
oluşturulmasında her zaman 
dikkate alınacaktır. Yeni 
dönemimizde hep beraber daha 
güçlü bir sermaye piyasası için 
en etkin şekilde çalışacağımıza 
içtenlikle inanıyorum.

Saygılarımla,

Tevfik Eraslan
Başkan
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Bu yıl beşincisi yapılan sermaye piyasaları ödüllerinde 8 kategoride 42 
ödül sahiplerini buldu. Sermaye piyasasına hizmet onur ödüllerinin ilki, 
8 Ekim 2018’de hayatını kaybeden sermaye piyasalarına eğitim alanında 
büyük katkıları olan Dr. Yaşar Erdinç’e, ikincisi ise sektör duayenlerinden 
merhum Zeki Döşlüoğlu’na ithaf edildi. Bu kategorinin son ödülü ise 
Borsa İstanbul A.Ş.ye TLREF Türk Lirası Gecelik Faiz Oranları uygulaması 
ile verildi.

Beşinci TSPB Altın Boğa Ödülleri En Yaratıcı Sermaye Piyasası ödülü, 
Birinci Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ile Ak Portföy Yönetim A.Ş.nin 
oldu. Toplumsal Değer Projesi Ödüllerini ise üç kurum paylaştı. QNB 
Finansbank’ın “Minik Eller Kod Yazıyor” projesi, Ünlü Menkul Değerler’in 
“Kadın Girişimciler Akademisi” ve Garanti Yatırım Menkul Kıymetler’in 
Tohum Otizm Vakfı İş Birliği ile yürüttüğü proje, Toplumsal Değer Projesi 
ödüllerine layık görüldü.

Görev süresince TSPB olarak yapılan çalışmaları değerlendiren Keler, “Türkiye’de yatırım iklimini güçlendirmek, 
etkin sermaye piyasası kültürü oluşturmak amacıyla Birlik olarak eğitimden iletişime, yayın ve raporlardan vizyon 
toplantılarına, kongreden Türkiye’nin ilk sermaye piyasası hackathonu Serathon-in’e kadar çok yönlü ve yenilikçi 
faaliyetlere imza attık. Bu faaliyetlerimizle sektöre öncülük ettik” diye konuştu.

TSPB ALTIN BOĞA ÖDÜLLERI SAHIPLERINI BULDU

Birliğimiz 20. Olağan Genel Kurul Toplantısı ve 5. TSPB Altın Boğa Ödül Töreni Yapıldı

Birliğimizin 20’nci Olağan Genel Kurul Toplantısı, 3 Eylül 2020 tarihinde İstanbul’da düzenlendi. Toplantıya T.C. 
Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi Başkanı Prof. Dr. Göksel Aşan, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Başkanı Ali Fuat 
Taşkesenlioğlu, Borsa İstanbul A.Ş. Başkanı Prof. Dr. Erişah Arıcan, Borsa İstanbul A.Ş. Genel Müdür ve Yönetim 
Kurulu Üyesi M. Hakan Atilla’nın katılımının yanı sıra sektör temsilcileri ilgi gösterdi.

Genel Kurulu ve 5’inci TSPB Altın Boğa Ödül Töreni açılış konuşmasını 
yapan SPK Başkanı Ali Fuat Taşkesenlioğlu, son dönemde sermaye 
piyasalarına olan yönelimin arttığını ifade etti. Sermaye piyasalarındaki 
bu gelişmelerin gurur verici ve sevindirici olduğunu belirten 
Taşkesenlioğlu, “Bu aynı zamanda sorumluluklarımızın da bir o kadar 
arttığını gösteriyor. Sektörümüzün hukuki ve teknolojik altyapısını, 
güvenliğini ve yatırımcı dostu kimliğini güçlendirmek için daha çok 
çalışmamız gerekiyor. Bu gelişmelere paralel olarak oluşan ihtiyaçla 
uyumlu bir şekilde Şubat ayında gerçekleştirilen kanun değişikliği ve 
birçok ikincil düzenleme ile sermaye piyasalarımızı güçlendirecek 
önemli adımlar atılmıştır” dedi.

Dr. Alp Keler: “Etkin faaliyetlerimizle sektöre öncülük ettik.”
Olağan Genel Kurul Toplantısı öncesi konuşan dönemin Birlik Başkanı Dr. Alp Keler rekorların kırıldığı bir dönemde 
Birlik olarak önemli çalışmalara imza atmanın onuru ve mutluluğunu yaşadığını belirtti. Keler, “Birlik olarakTürkiye 
sermaye piyasalarının derinleşmesinin şirketlere, yatırımcılara ve ülkemizin sürdürülebilir büyümesine çok yönlü 
katkı sağlayacağını ve bunu gerçekleştirmenin yolunun yatırımcı sayısının artması ile mümkün olabileceğini her 
fırsatta dile getirdik” diye konuştu.
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Toplam 8 kategoride, 42 dalda ödül kazanan kurum ve 

isimler: 

SERMAYE PİYASASI HİZMET ONUR ÖDÜLÜ
•	 Merhum Dr. Yaşar Erdinç

•	 Merhum Zeki Döşlüoğlu

•	 Borsa İstanbul A.Ş. / TLREF Türk Lirası 

Gecelik Referans Faiz Oranı

SERMAYE PİYASASI BASIN ONUR ÖDÜLLERİ
KATEGORİSİ

•	 Sermaye Piyasası TV Programı Ödülü 2019: 	

	 Küresel Piyasalar / Bloomberg HT (Barış Esen)

•	 Sermaye Piyasası Yazarı Ödülü 2019: Gökhan 

Şen / Haberturk.com

•	 Sermaye Piyasası Haber Ödülü 2019: Rahim 	

	 Ak / Haberturk.com “Pandemi Gölgesinde 	

		  Büyük Finansal Dönüşüm” (Mayıs 2020)

ARACILIK KATEGORİSİ

Borsa İstanbul Pay Piyasası İşlem Hacmi Lideri -2019
1.	 Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

2.	 Merrill Lynch Yatırım Bank A.Ş.

3.	 İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Borsa İstanbul Pay Piyasası Pazar Payı Artış Lideri -2019
1.	 İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

2.	 Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

3.	 QNB Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Borsa İstanbul Borçlanma Araçları Piyasası İşlem Hacmi 
Lideri-2019

1.	 HSBC Bank A.Ş.

2.	 Türkiye Garanti Bankası A.Ş.

3.	 Türkiye İş Bankası A.Ş.

Borsa İstanbul Borçlanma Araçları Piyasası Pazar Payı 
Artış Lideri-2019

1.	 HSBC Bank A.Ş.

2.	 Türkiye İş Bankası A.Ş.

3.	 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.

Borsa İstanbul Repo-Ters Repo Piyasası İşlem Hacmi 
Lideri-2019

1.	 Türkiye Halk Bankası A.Ş.

2.	 T.C. Ziraat Bankası A.Ş.

3.	 Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.

Borsa İstanbul Repo-Ters Repo Piyasası Pazar Payı Artış 
Lideri-2019

1.	 Türkiye Halk Bankası A.Ş.

2.	 Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.

3.	 ING Bank A.Ş.

Borsa İstanbul Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası İşlem 
Hacmi Lideri-2019

1.	 Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

2.	 İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

3.	 Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.

Borsa İstanbul Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası Pazar 
Payı Artış Lideri-2019

1.	 İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

2.	 GCM Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

3.	 Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Kaldıraçlı İşlemler İşlem Hacmi Lideri-2019
1.	 Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

2.	 İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

3.	 İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

Kaldıraçlı İşlemler Pazar Payı Artış Lideri-2019
1.	 İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

2.	 İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

3.	 İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

KURUMSAL FİNANSMAN KATEGORİSİ

Pay İhracına Aracılık Lideri-2019
1.	 Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

2.	 Metro Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

3.	 Meksa Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Özel Sektör Borçlanma Aracı İhracına Aracılık Lideri-2019
1.	 Deniz Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

2.	 İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

3.	 Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Kira Sertifikası İhracına Aracılık Lideri-2019
1.	 Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

2.	 Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

3.	 Vakıf Katılım Bankası A.Ş. & Halk Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.

Satın Alma ve Birleşme İşlemler Lideri-2019
1.	 Ünlü Menkul Değerler A.Ş.

2.	 Citi Menkul Değerler A.Ş.

3.	 İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Finansman Sağlanmasına Aracılık İşlemleri Lideri-2019
1.	 ICBC Turkey Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

PORTFÖY YÖNETİMİ KATEGORİSİ

Yatırım Fonları Portföy Büyüklüğü Lideri-2019
1.	 İş Portföy Yönetimi A.Ş.

2.	 Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş.

3.	 Ak Portföy Yönetimi A.Ş.
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Yatırım Fonları Pazar Payı Artış Lideri-2019
1.	 Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş.

2.	 QNB Finans Portföy Yönetimi A.Ş.

3.	 Fiba Portföy Yönetimi A.Ş.

Emeklilik Yatırım Fonları Portföy Büyüklüğü Lideri-2019
1.	 Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş.

2.	 Ak Portföy Yönetimi A.Ş.

3.	 İş Portföy Yönetimi A.Ş.

Emeklilik Yatırım Fonları Pazar Payı Artış Lideri-2019
1.	 Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş.

2.	 Ak Portföy Yönetimi A.Ş.

3.	 TEB Portföy Yönetimi A.Ş.

Bireysel Portföy Yönetimi Büyüklüğü Lideri-2019
1.	 Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş.

2.	 Ak Portföy Yönetimi A.Ş.

3.	 İş Portföy Yönetimi A.Ş.

Bireysel Portföy Yönetimi Pazar Payı Artış Lideri-2019
1.	 Azimut Portföy Yönetimi A.Ş.

2.	 Ak Portföy Yönetimi A.Ş.

3.	 Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Yatırım Fonları Getiri Lideri-2019
1.	 Tacirler Portföy Yönetimi A.Ş. / Tacirler Porftöy 

Değişken Fon

2.	 Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. / Yabancı 

Teknoloji Sektörü Hisse Senedi Fonu

3.	 Ak Portföy Yönetimi A.Ş. / Yeni Teknolojiler 

Yabancı Hisse Senedi Fonu

Emeklilik Yatırım Fonları Getiri Lideri-2019
1.	 Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. / Allianz Yaşam 

ve Emeklilik A.Ş. Karma Emeklilik Yatırım Fonu

2.	 İş Portföy Yönetimi A.Ş. / Anadolu Hayat 

Emeklilik A.Ş. BRIC Ülkeler Yabancı Değişken 

Emeklilik Yatırım Fonu

3.	 Ak Portföy Yönetimi A.Ş. / AvivaSA Emeklilik 

ve Hayat A.Ş. BRIC Ülkeleri Yabancı Değişken 

Emeklilik Yatırım Fonu

SAKLAMA KATEGORİSİ

Yerli Yatırımcı Saklama Bakiyesi Lideri-2019
1.	 Türkiye Halk Bankası A.Ş.

2.	 Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

3.	 Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Yabancı Yatırımcı Saklama Bakiyesi Lideri-2019
1.	 Citibank A.Ş.

2.	 QNB Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

3.	 Deutsche Bank A.Ş.

Saklama Faaliyeti Pazar Payı Artış Lideri-2019
1.	 Anadolubank A.Ş.

2.	 Turkland Bank A.Ş.

3.	 Burgan Bank A.Ş.

YATIRIM ORTAKLIĞI KATEGORİSİ

MKYO Piyasa Değeri Lideri-2019
1.	 İş Yatırım Ortaklığı A.Ş.

2.	 Metro Yatırım Ortaklığı A.Ş.

3.	 Oyak Yatırım Ortaklığı A.Ş.

MKYO Net Aktif Değeri Artış Lideri-2019
1.	 Metro Yatırım Ortaklığı A.Ş.

2.	 Euro Trend Yatırım Ortaklığı A.Ş.

3.	 Atlas Menkul Kıymetler Yatırım Ortaklığı A.Ş.

GYO Piyasa Değeri Lideri-2019
1.	 Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

2.	 Torunlar Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

3.	 Yeni Gimat Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 

	   A.Ş.

GYO Gayrimenkul Yatırımı Artış Lideri-2019
1.	 Özak Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

2.	 Reysaş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

3.	 Sinpaş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

GSYO Piyasa Değeri Lideri-2019
1.	 Gözde Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.

2.	 İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.

3.	 Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.

GSYO Girişim Sermayesi Yatırımı Artış Lideri-2019
1.	 Gözde Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.

2.	 Hub Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.

3.	 Hedef Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.

ÖZEL ÖDÜLLER KATEGORİSİ

En Yaratıcı Sermaye Piyasası Projesi-2019
Ak Portföy Yönetimi A.Ş. / Birinci Girişim Sermayesi 

Yatırım Fonu

Toplumsal Değer Projesi Ödülü-2019
•	QNB Finansbank A.Ş. / Minik Eller Kod Yazıyor

•	Ünlü Menkul Değerler A.Ş. / Kadın Girişimciler 

		 Akademisi

•	Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. / Tohum 

		 Otizm Vakfı İş Birliği
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Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından görüşe açılmış “Projeye Dayalı Menkul Kıymetler Tebliği Taslağı”na ilişkin 
üyelerimizce Birliğimize iletilen görüş ve önerilerle birlikte, Birlik olarak özellikle vurgulamak istediğimiz hususlar 
SPK’ya iletildi. 

Gösterge’nin Yaz 2020 Sayısı Yayımlandı

Birliğimiz tarafından üç ayda bir hazırlanan Gösterge dergisinin Yaz 2020 sayısı yayımlandı. 
Bu sayıda Birliğimiz tarafından aracı kurum ve portföy yönetim şirketlerinden derlenen 
2020/03 dönemine ait faaliyet ve finansal verilerine ilişkin incelemelerin yanı sıra, aşağıdaki 
makalelere de yer verildi: 

•	Pandemi Sonrası Ekonomik Görünüm
•	Tasarrufa Dayalı Finansman Sistemi

Gösterge’nin tüm sayılarına www.tspb.org.tr adresinden ulaşılabiliyor.

2019 Yılı Faaliyet Raporumuz Yayımlandı

Birlik olarak 2019 yılında yürüttüğümüz sermaye piyasasını geliştirme çalışmaları, 
gerçekleştirdiğimiz toplantı ve etkinlikler, yatırımcı eğitimi faaliyetleri ve eğitimler gibi 
konulara ilişkin bilgilerin yer aldığı Faaliyet Raporumuz yayımlandı. Raporda denetim ve 
uyuşmazlık çözümleri ile bilgi edinme başvuru verilerinin yanı sıra; 2019 yılına ait kesin 
hesap durumları, finansal tablolar ve 2019 Bağımsız Denetçi Raporu da yer alıyor. 

2019 Yılı Faaliyet Raporumuzda bu yıl, ressam ve devlet sanatçısı Prof. Dr. Devrim Erbil’in 
İstanbul’u konu alan eserlerine yer verildi. Değerli sanatçımız Prof. Dr. Devrim Erbil’e 
eserlerinin kullanımı konusunda sağladığı imkan için bir kez daha teşekkürlerimizi 
sunuyoruz. 

İleti Yönetim Sistemi Konusunda Webinar Düzenlendi

Birliğimiz tarafından 21 Ağustos 2020 tarihinde “İleti 
Yönetim Sistemi Hakkında Merak Edilenler” konulu webinar 
gerçekleştirildi. 

GSG Hukuk Bürosu’ndan İpek Okucu Taftalı, Büşra Demir ve 
Gizem Sönmezoğlu’nun konuşmacı olarak yer aldığı webinarda, 
İleti Yönetim Sisteminin işleyişi hakkında genel bilgilendirmeyi 
takiben Üyelerimizden gelen sorular cevaplandı. 120 kişinin 
katılımıyla gerçekleşen webinar ilgiyle takip edildi. 

Raporumuzun, İngilizce ve Türkçe versiyonlarına www.tspb.org.tr adresinden ulaşılabiliyor. 
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Mesleki ve Kişisel Gelişim Eğitimleri 

Ağustos ayı içerisinde düzenlenen 1 mesleki gelişim eğitimine toplam 23 kişi katıldı. Eylül ayı için genel katılıma açık 
online eğitimler planladı. Eğitimlere başvurular https://eys.tspb.org.tr/basvuru internet adresinden yapılabiliyor. 

Tarih Eğitim Adı Eğitim Süresi

21 Eylül COVID 19’un Sektörlere ve Mali Tablolara Etkisi ½ gün

23 Eylül Etkin Operasyon Süreçleri ½ gün

25 Eylül Uluslararası Pazarlama ve Müşteri Bulma Teknikleri ½ gün

28 Eylül Kur Riski Yönetimi ½ gün

Emeklilik Sistemlerinin Optimal Dizaynı Konusunda Webinar Yapılacak

Birliğimiz tarafından 22 Eylül 2020 tarihinde “Gelişmekte Olan 
Ülkelerdeki Emeklilik Sistemlerinin Optimal Dizaynı” konulu 
webinar gerçekleştirilecek. Boğaziçi Üniversitesi’nden 
Araştırmacı ve Doktora Adayı Seda Peksevim’in konuşmacı 
olarak yer alacağı webinarda, kendisinin “Pensions 
Scholarship Trust” tarafından ödüllendirilmiş olan 
çalışmasında yer alan aşağıdaki konular ele alınacak: 

•	 Gelişmekte olan ülkelerdeki zorunlu ve otomatik 
katılım sistemlerinin, hedef kitle, finansal teşvikler, 
standart fon yapısı, fon maliyetleri ve ödeme fazı 
parametreleri odağında incelenmesi,

•	 Gelişmekte olan ülkelerdeki emeklilik planlarında 
sunulmaya başlanan yaşam döngüsü fonlarının beşeri 
ve finansal sermaye çerçevesinde optimal dizaynı,

•	 Kayıt dışı ekonominin yüksek olduğu ülkelerde 
emeklilik sistemlerine katılımı teşvik edebilecek 
davranışsal politika uygulamaları ve dijital ‘nudge’ 
yöntemleri.
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SPK ve Azerbaycan Cumhuriyeti Merkez Bankası Arasında İş Birliği 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ve Azerbaycan Cumhuriyeti’nde sermaye piyasalarında düzenleme ve denetim yetkisine 
sahip olan Azerbaycan Cumhuriyeti Merkez Bankası arasındaki teknik destek ve iş birliği programı 31 Ağustos 2020 
tarihinde başladı. 

Uzaktan erişim yoluyla gerçekleştirilen programda SPK meslek personeli tarafından Azerbaycan Cumhuriyeti Merkez 
Bankası çalışanlarına çeşitli konularda eğitim verildi. Teknik destek ve iş birliği programında, Türk sermaye piyasası 
mevzuatında bankaların yeri ve fonksiyonu ile yine sermaye piyasası mevzuatı kapsamında menkul kıymetleştirme 
uygulamalarına ilişkin olarak yasal altyapı ve deneyimlerin aktarılması amaçlandı. 

Borsa İstanbul’dan Şirketler İçin Sürdürülebilirlik Rehberi

Borsa İstanbul A.Ş., şirketlere sürdürülebilirlik konusunda bilgi vermek ve yön 
göstermek amacıyla tüm paydaşlarının katkılarıyla “Şirketler için Sürdürülebilirlik 
Rehberi” hazırladı. “Gelecekte Var Olmak” temasıyla hazırlanan Sürdürülebilirlik 
Rehberi, şirketlerin küresel yatırım akımlarından pay alabilmesine katkı 
sağlayabilecek ve yön gösterecek güncel bir kılavuz olma özelliğini taşıyor.

Rehberde; 2030 yılına kadar gerçekleştirilmesi hedeflenen Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları çerçevesinde sürdürülebilir yatırım ve 
yöntemleri, sürdürülebilirliğin şirket faaliyetlerine entegre edilmesi ve sağlayacağı 
katkılar, uluslararası raporlama çerçeveleri ve rapor hazırlamada temel prensipler 
hakkında verilen bilgilerin yanı sıra çevresel ve sosyal performans göstergelerine 
yönelik örneklere de yer veriliyor. 

“Şirketler için Sürdürülebilirlik Rehberi”ne www.borsaistanbul.com internet 
adresinden ulaşılabiliyor. 

PhillipCapital Genel Müdür Yardımcılığı Görevine Z. Ergun Türeoğlu Atandı

PhillipCapital Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdür Yardımcılığı görevine Z. Ergun 
Türeoğlu atandı. 

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden 1988 yılında mezun olan 
Türeoğlu, 1997 yılında ABD’de, University of Pennsylvania Wharton School’da  
Executive MBA programına katıldı ve 2008 yılında Marmara Üniversitesi, 
Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü, Sermaye Piyasası ve Borsa Yüksek Lisans 
Programı’nı tamamladı.

Çalışma hayatına Sermaye Piyasası Kurulu’nda (SPK) başlayan Türeoğlu, 1992 yılında Uzman, 2001 
yılında Başuzman olarak SPK’nın çeşitli dairelerinde görev yaptı. 2001 yılından itibaren, Lisanslama 
ve Sicil Grubu’nda görev alarak sektör çalışanlarının lisanslanmasına ilişkin sınavlarda soru yazarı 
ve redaktörlük görevini yürüttü, Adli Bilirkişi’lik yaptı. 2015-2020 yılları arasında yatırım kuruluşları 
ve faaliyetlerine ilişkin düzenleme, gözetim ve denetimin fonksiyonları ile borsa, takas ve saklama 
kurumlarına ilişkin düzenlemeler yapılmasından sorumlu olan Aracılık Faaliyetleri Dairesi’nde, 
Daire Başkan Yardımcısı olarak görev yaptı. 2020 yılı Haziran ayı itibarıyla SPK’dan ayrılarak 
PhillipCapital’deki yeni görevine başladı. 

Z. Ergun Türeoğlu
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Piyasa Değeri (Milyon TL) 2018 2019 2020/08
 Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 794.823 1.108.773 1.402.687

Saklamadaki Pay Senetleri 315.342 476.180 558.768
Özel Sektör Borçlanma Araçları 71.530 92.554 104.156

Kaldıraçlı İşlemler (Milyar TL, Birikimli) 2018 2019 2020/08
Müşteri 4.494 4.121 4.437

Likidite Sağlayıcı 5.211 3.610 3.615

Özel Sektör Borçlanma Aracı İhracı (Birikimli) 2018 2019 2020/08
İhraç Sayısı 1.385 1.330 862

İhraç Tutarı (Mn. TL) 179.121 210.322 145.411

Özkaynak Finansmanı (Birikimli) 2018 2019 2020/08
Şirket Sayısı (GİP dahil) 7 6 4

Şirket Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 5.355 263 144
Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 2 0 0

Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 64 0 0
Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 4

Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 0 0 33
Sermaye Artırımları+İkincil Halka Arz (Mn. TL) 9.561 6.076 16.831

 Menkul Kıymet Sayısı 2018 2019 2020/08
Yıldız Pazar** 150 94 111

Ana Pazar** 145 250 233
Diğer Şirket* 58 58 61

Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı** 18 4 11
Varant ve Sertifika 1.542 1.976 672

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL, Birikimli) 2018 2019 2020/08
Pay Piyasası 1.993 2.130 3.507

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 666 706 501
Repo-Ters Repo Pazarı* 4.646 16.471 13.243

Takasbank Para Piyasası 856 557 391
Vadeli İşlemler Pazarı 1.259 1.435 1.676

Opsiyon  Pazarı 28,3 22,0 10,1

Finansal Varlıklar (Milyon TL) 2018 2019 2020/07
Yurtiçi Yerleşikler 2.744.297 3.673.399 4.830.208

TL Mevduat* 1.015.857 1.225.312 1.517.875
Döviz Tevdiat Hesabı* 826.251 1.082.188 1.289.166

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 40.446 80.970 195.682
Devlet İç Borçlanma Senedi 536.580 781.780 1.153.927

Eurobond (Kamu) 105.924 158.147 202.813
Eurobond (Özel) 21.084 48.188 64.096

Pay Senedi 111.117 185.780 273.514
Özel Sektör Borçlanma Aracı 69.684 90.981 108.247

Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 17.313 19.988 24.714
Varant + Sertifika 41 66 176

Yurtdışı Yerleşikler 457.783 562.923 584.110
TL Mevduat* 25.878 33.618 43.903

Döviz Tevdiat Hesabı* 126.499 143.211 159.644
Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 944 1.442 3.024

Devlet İç Borçlanma Senedi 96.917 91.610 45.882
Pay Senedi 204.225 290.400 329.596

Özel Sektör Borçlanma Aracı 1.846 1.573 1.395
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 1.473 1.069 665

Varant + Sertifika 0,05 0,54 0,09

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Gelişen İşletmeler Pazarı, Nitelikli Yatırımcı İşlem Pazar,Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu
**Yatırım ortaklıkları Kasım 2019’dan itibaren Yıldız ve Ana Pazarda işlem görmektedir.  Aynı dönemde pazar sınıflamaları da değişmiştir.

*Katılma hesapları dahildir.

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

Toplam 3.202.080 4.236.322 5.414.318

Toplam 9.705 7.732 8.052

Toplam 14.980 6.339 17.009

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2018 2019 2020/08
BIST-100 91.270 114.425 1.079

BIST-100 (En Yüksek) 120.845 114.754 1.236
BIST-100 (En Düşük) 87.143 83.675 842

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 7.974 8.554 21.339

Yatırımcı ve Mudi Sayısı 2018 2019 2020/08
Pay Senedi 1.178.919 1.203.438 1.693.706

Yatırım Fonu 2.873.442 2.996.871 3.085.614
Özel Sektör Borçlanma Aracı 78.333 66.451 58.660

Varant + Sertifika 5.191 5.664 19.152
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 11.008 7.283 3.448

Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - Pay Senedi*/** 335.672 488.662 966.102
Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - VİOP*/** 16.691 24.571 31.815

Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - Kaldıraçlı İşlemler*/** 6.199 4.714 9.086
Emeklilik Yatırım Fonu- Gönüllü 6.875.886 6.871.132 6.859.900

Emeklilik Yatırım Fonu- Otomatik Katılım 4.990.786 5.354.242 5.585.179
Mudi Sayısı* 96.588.995 107.459.625 119.048.448

Yabancı Yatırımcıların Pay Senedi İşlemleri (Milyon $) 2018 2019 2020/08
Pay Senedi İşlem Hacmi (Birikimli) 246.214 210.107 227.363

İşlem Hacmi Payı 28,9% 28,8% 21,6%
Net Pay Senedi Yatırımı (Birikimli) -2.012 -601 -5.904

Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir. Önceki aya aittir. **İşlem yapan yatırımcı sayıları üye bildirimi esaslıdır. Önceki aya aittir.

Veriler
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Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr internet adresimizden ulaşabilirsiniz.
Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

TSPB ÜYELERİ ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2018 2019 2020/07
Yatırım Fonları 56.920 127.393 167.224

Emeklilik Yatırım Fonları 93.206 127.577 152.390
Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıkları 326 722 1.381

Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları 18.384 27.777 43.116

 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıkları 1.494 3.044 4.042

TSPB Üyeleri* 2018 2019 2020/09
Aracı Kurum 78 74 72

Banka 44 44 45
Portföy Yönetim Şirketi 56 54 51

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 33 33 33

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 7 7 7
Toplam 227 221 217

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2018 2019 2020/07
Yatırımcı Sayısı 3.478 3.400 3.899

Yatırım Fonları 516 555 633
Emeklilik Yatırım Fonları 407 406 405

Yatırım Ortaklığı 12 12 12
Özel Portföy Yönetimi 2.543 2.427 2.849

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 173.416 284.326 355.732
Yatırım Fonları 56.920 127.393 167.224

Emeklilik Yatırım Fonları 93.206 127.577 152.390
Yatırım Ortaklığı 515 644 646

Özel Portföy Yönetimi 22.776 28.713 35.472

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2018 2019 2020/06
Yatırımcı Sayısı 4.331 4.930 4.787

Tüzel 82 130 155
Gerçek 4.249 4.800 4.632

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2.133 3.780 3.285
Tüzel 487 1.710 1.116

Gerçek 1.647 2.071 2.216

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2018 2019 2020/06
Toplam Varlıklar 21.878 27.195 33.219

Dönen Varlıklar 20.388 25.147 31.261
Duran Varlıklar 1.491 2.048 1.958

Toplam Kaynaklar 21.878 27.195 33.219
Kısa Vadeli Yükümlülükler 14.564 19.251 24.064

Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.152 341 322
 Özkaynaklar 6.162 7.603 8.834

Faaliyet Gelirleri 3.557 4.264 3.362
Faaliyet Giderleri (Net) -2.135 -2.421 -1.417

Faaliyet Kârı/Zararı 1.422 1.842 1.945
Net Dönem Kârı/Zararı 1.343 1.728 1.833

Bankacılık Sektörü* 2018 2019 2020/07
Mevduat 2.035.876 2.566.742 3.209.294

  TL Mevduat (Milyon TL) 1.083.125 1.341.342 1.760.484
  YP Mevduat (Milyon TL) 952.751 1.225.400 1.448.810

  YP Mevduat (Milyon $) 179.357 209.588 208.846
Mevduat/GSYH 57% 62% 72%

Krediler 2.394.740 2.656.132 3.377.534
  TL Krediler (Milyon TL) 1.438.572 1.641.872 2.208.016
  YP Krediler (Milyon TL) 956.169 1.014.261 1.169.519

  YP Krediler (Milyon $) 180.001 173.476 168.587
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 96.611 150.763 150.309

  Takipteki Alacak Oranı 3,9% 5,4% 4,2%
Kredi/GSYH 67% 65% 75%

Aktif  (Milyon TL) 3.867.135 4.491.090 5.618.836
Net Kâr (Milyon TL) 53.522 49.239 38.981

Sermaye Yeterliliği Oranı 17,3% 18,4% 19,2%
*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2018 2019 2020/06
Kredi Hacmi (Milyon TL) 1.823 2.752 4.280

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 12.101 11.895 16.663

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2018 2019 2020/06
Aracı Kurum 4.916 4.964 5.062

Portföy Yönetim Şirketi 777 738 760
Banka* 207.716 204.626 203.658

Portföy Yönetim Şirket. Finansal Verileri (Mn. TL) 2018 2019 2020/06
Toplam Varlıklar 918 1.139 1.246

Dönen Varlıklar 863 1.034 1.169
Duran Varlıklar 55 105 77

Toplam Kaynaklar 918 1.139 1.246
Kısa Vadeli Yükümlülükler 87 110 130

Uzun Vadeli Yükümlülükler 22 47 49
 Özkaynaklar 809 982 1.067

Faaliyet Gelirleri 524 666 501
Faaliyet Giderleri (Net) -336 -377 -225

Faaliyet Kârı/Zararı 188 290 276
Net Dönem Kârı/Zararı 232 318 246

*Katılım bankaları dahildir.

** Kıymetli maden depo hesapları dahildir.

*Pay piyasasında faaliyet gösteren yatırım bankası verileri dahildir.



TSPB Adına İmtiyaz Sahibi
İlkay Arıkan
Genel Sekreter

Genel Yayın Yönetmeni
İlkay Arıkan
Genel Sekreter

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
O. İlker Savuran
Genel Sekreter Yardımcısı

Editör
Tuğba Oğan
Müdür / Kurumsal İletişim

Tasarım 
Printcenter

Mizanpaj 
Duru Güner
Uzman Yardımcısı / Kurumsal 
İletişim

Yayın Türü
Yaygın, süreli

Gündem, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) tarafından bilgilendirme amacıyla 
hazırlanmıştır. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki 
değerler, hazırlandığı tarih itibariyle güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek 
derlenmiştir. Bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçla kullanılmasından doğabi-
lecek zararlardan TSPB hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Raporda yer alan 
bilgiler kaynak gösterilmek şartıyla izinsiz yayınlanabilir.

Bu bültene www.tspb.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Büyükdere Caddesi 

No:173

1.Levent Plaza Kat:4

1.Levent 34394 İstanbul

Tel: 0212 280 85 67

Faks: 0212 280 85 89

www.tspb.org.tr

info@tspb.org.tr

@tspborgtr tspborgtrfwww.tspb.org.tr tspborgtr tspborgtr tspbkanali

se
rm

ay
e

 p
iy

as
as

ın
d

a


